РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД БОГОРОДИЦК БОГОРОДИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.10.2012  г.                           № 301
г. Богородицк

«О начале отопительного сезона 2012 — 2013 г.г. для объектов социально-культурного назначения, здравоохранения и жилищного фонда, расположенных на территории МО город Богородицк Богородицкого района»

Руководствуясь ст. 14 федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27 июля 2010 г. № 190 «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании Устава муниципального образования город Богородицк Богородицкого района, администрация муниципального образования город Богородицк Богородицкого района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать директору ООО «ЭнергоГазИнвест-Тула» Дорохину М.Ю. с 09 октября 2012 года обеспечить подачу теплоносителя в магистральные и внутриквартальные теплосети на объекты социально-культурного назначения, здравоохранения и жилищный фонд.

2. Рекомендовать директору управляющей компании ООО «Жилищник» Кондрашову А.А:

2.1. обеспечить постоянный контроль за своевременной подачей теплоносителя  в жилой фонд в соответствии с температурным режимом.

2.2. своевременно информировать администрацию муниципального образования город Богородицк Богородицкого района  о  ходе отопительного сезона. Информацию предоставлять ежедневно  в отдел муниципального хозяйства по телефону 2-43-10.

3. Рекомендовать руководителям объектов социально-культурной сферы, здравоохранения обеспечить постоянный контроль температурного режима в подведомственных учреждениях и организациях.

4. Предложить управляющему трестом «Богородицкмежрайгаз» -филиалу ОАО «Тулаоблгаз» Герасимову Н.И. обеспечить подачу газа в котельные,  в соответствии с обращениями руководителей предприятий.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района М.А. Пронжило.

6. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации МО

город Богородицк Богородицкого района                                    С.М. Власов